



Kehitysvammaisten Tukiliitto ry
Järjestötiedote
Liittohallituksen kokous 2/2019
Kokous pidettiin torstaina 29.-30.maaliskuuta.

Liittohallitus päätti hyväksyä ja allekirjoittaa tilinpäätöksen 1.1. - 31.12.2018 sekä esittää liittokokoukselle tuloslaskelman ja taseen vahvistamista. Liittohallitus vahvisti vuosiraportin vuodesta 2018.

Liittohallitus päätti liittokokoukselle esitettävästä toimintasuunnitelmasta ja raamitalousarviosta vuodelle 2020. Ehdotuksessa on huomioitu erityisesti liiton strategia sekä ajankohtaisia teemoja. Painoalueita esityksessä ovat strategian lisäksi muun muassa:

- paikallisen ja alueellisen vaikuttamisen tuki
- vaikuttamistoiminnan vahvistaminen
- harvinaisuuteen liittyvän asiantuntemuksen vahvistaminen ja Harvinaiskeskus Norion onnistuneesta yhdistymisestä huolehtiminen
- ennakoiva profiloituminen uuden valmennuksen ja tuen palvelun asiantuntijaorganisaationa.

Liittohallitus päätti ehdottaa liittokokoukselle, että jäsenmaksut pidetään vuonna 2020 samalla tasolla kuin vuonna 2019. Muutoksena kuitenkin ehdotetaan tämän lisäksi, että myös Me Itse -jäsenyhdistykseltä peritään jäsenmaksu, toisin kuin aiemmin. Pirkanmaan Kehitysvammaisten Tukipiiri oli ennen liittohallituksen kokousta tehnyt vastaavan sisältöisen aloitteen, jossa se ehdotti, että Me Itsen jäsenmaksuvapautusta ei jatkettaisi.

Päätettiin liittokokoukselle esitettävistä hallituksen jäsenten palkkioista.

Päätettiin liittokokoukselle esitettävän sääntömuutosehdotuksen siirtymäsäännön sisällöstä. Lisäksi keskusteltiin sääntöjen yksityiskohdasta koskien hallituksen jäsenen mahdollisuutta toimia äänivaltaisena liittokokousedustajana. Päätettiin julkaista lopullinen sääntömuutosehdotus liiton verkkosivuilla.

Käsiteltiin liittokokoukselle osoitetut kuusi jäsenaloitetta ja päätettiin liittohallituksen lausunnoista/ vastauksista aloitteisiin.

Hyväksyttiin liittokokoukselle ilmoitusasiana esitettävän aloitteiden seurantaraportin sisältö.

Hyväksyttiin liittokokouksen 2018 esityslista.

Päätettiin myöntää Kultatulppaani ansiomerkki Esko Käelle Kymen Tukipiiristä.

Liittohallitus päätti, että Tukiliitto perustaa yhteistyössä muiden mukana olevien järjestöjen kanssa Pieni ele yhdistyksen ja valtuutti toiminnanjohtajan allekirjoittamaan yhdistyksen perustamiskirjan sekä muut tarpeelliset asiakirjat. (Pieni ele yhdistys perustetaan vastauksena viranomaisten ja tilintarkastajan muuttuneisiin vaatimuksiin. Yhdistyksen perustamisen tarkoituksena on turvata nykymuotoisen keräyksen jatkuvuus).

Kokouksessa oli ilmoitusasioita, muun muassa seuraavat:

- a) Poliisihallitus on myöntänyt rahankeräysluvan ajalle 1.4.2019 – 31.3.2021.
- b) Tampereen Pienteollisuustalo Oy:ssä sijaitsevaan toimitilaan uusi, toistaiseksi voimassa oleva vuokrasopimus.
- c) Hallituksen jäsen Heikki Suvilehto kertoi Me Itse vuosikokouksen kuulumiset

Lisää tietoa päätöksistä ja tiedotteesta antaa toiminnanjohtaja Risto Burman
puhelin 050 55 69 900